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SZ 2500.670

KomMniekTyroLime ans
NoaKJSIto4eHna angd
CaMOCTOATE/IbHOU NOATOTOBKU

CocTosiHue: 19.12.2025 (UcTouHuK: rittal.com/kz-ru)
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SZ 2500.670 - KoMmnnekTyrowme gnida nogknoyeHmnsa gns

CaMOCTOATESIbHOW NOAroTOBKU AJ151 CBETUJ/IbHUKA Ha

cBeToanoaax, Kabenb A1 KOHLUEBOIO BbIKJ/TKOHaTEN 1A

nsepu

[MpoBoA NOAKAKOYEHUSA C FOTOBbIM LUTEKEPOM AJ19 NPOCTOro n 6bICTpOFO coeanHeHunA
CBETU/IbHUKOB Ha cBeToauogax. C OTKPbITbIM KOHLIOM AJ1A UHOAUBUAYalbHOIo yKopaymnBaHuA

npoeoda NnoAKJIO4YEHUA.

DyHKUUK

ApT. N2
NcnonHeHne

OnucaHwne npoaykTa

LiBeT

[nvHa kabena noaktoYeHns
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kog THB3[,

EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SZ 2500.670
Kabenb gna KoHueBoro BbikaoYaTens, UL

MNpoBoA NOAK/IHOYEHUS C FOTOBbIM LUTEKEPOM A1 TPOCTOro U
6bICTPOro COeAMHEHMSA CBETU/TIbHUKOB Ha cBeToamnogax. C
OTKPbITbIM KOHLIOM AS1s1 UHAUBUAYANIbHOMO YKOpPaunBaHus
NpoBo/ia NOAKJIHOYEHUS.

YepHbIn

3 000 mm

T wr.

0.13

0.14

85444290
4028177918801
EC001576
EC001576

27060402



OpobpeHus

Opo6peHusn UR + C-UR (recognized)

O6DBbAACHEHUS [eknapauna nponssoauTens
[eknapauma o COOTBETCTBUU
Jeknapauusa o cootBetcTBun UK
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